NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO/CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/SES-GO
CNPJ: 02.529.964/0001-57
NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL/CONTRATADA: SOCIEDADE BENEFICENTE ISRAELITA BRASILEIRA HOSPITAL ALBERT EINSTEIN
CNPJ: 60.765.823/0090-05
NOME DA UNIDADE GERIDA: HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO CRUZ
CNPJ: 02.529.964/0008-23
CONTRATO DE GESTÃO/ADITIVO Nº: 97/2024 - 1º Aditivo
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO: 07/08/2024 a 31/08/2027
VALOR DO CONTRATO DE GESTÃO: R$ 21.322.433,06

UNIDADE COMPETÊNCIA PERCENTUAL
HUGO janeiro-25 1,58%

Goiânia,

jan/25
Função Nível de Cargo Contagem de Cargo Soma de Total Geral Média de Rateio

Analistas Sênior 4 17.575,62R$                    45,54%
Pleno 8 15.340,25R$                    30,07%
Júnior 4 11.610,77R$                    61,96%

Analistas Total 16 44.526,64R$                     41,91%
Arquiteto 2 9.696,56R$                      69,19%
Consultores 2 12.768,60R$                    34,55%
Coordernadores + Especialistas 10 119.652,64R$                 45,25%
Engenheiro 1 12.571,20R$                    76,17%
Gerentes + Diretor 7 126.574,95R$                 51,93%
Tecnicos 3 7.028,13R$                      62,69%
Analista TI 1 4.975,47R$                      37,92%

Total Geral 42 337.794,19R$                  47,53%

Av. 31 de Março, s/n - Setor Pedro Ludovico - Goiânia - Goiás - 74820-300 - Telefone +55 62 3201-4420

Danilo da Silva Lili
Gerente Regional Controladoria

Hospital Estadual De Urgências De Goiás Dr. Valdemiro Cruz

RATEIO DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OSS E UNIDADE GERIDA SE SITUAR EM LOCALIDADES

DIVERSAS

Metodologia de Avaliação da Transparência dos Contratos de Gestão da SES - CGE/TCE- 4ª Edição (2024)
Item  12.8 Despesa administrativa quando OSS e unidade gerida se situar em localidades diversas (Item 12.1.v da Minuta Padrão do Contrato de Gestão – PGE)

sexta-feira, 13 de junho de 2025

RELATÓRIO DESPESA ADMINISTRATIVA MENSAL

HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO CRUZ

		2025-06-23T08:53:57-0300